licitatório em epígrafe e a adjudicação do objeto à empresa: Empresa ENDELL 
ENGENHARIA LTDA – EPP, para executar a prestação de serviços de 
execução de obra de engenharia, empreitada global, descrita no Anexo I do 
Edital 014/2017 e de conformidade com a proposta que estabelece o valor de 
R$ 589.528,24 (quinhentos e oitenta e nove mil, quinhentos e vinte e oito 
reais e vinte e quatro centavos) para plena e total execução do 
objeto(Cobertura da Quadra Poliesportiva da EMEF Santa Luzia). 

Chuvisca/RS, 10 de Abril de 2017. 

Joel Santos Subda